
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 25 октября 2023 года             № 331-РП 

 

 

 

О составе конкурсной комиссии по отбору кандидатур  

на должность начальника управления жилищно-коммунального  

хозяйства Администрации города Воткинска 

 

 

 

          Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур для замещения 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Город Воткинск», отнесенной к высшей группе должностей муниципальной 

службы», Дума решает:  

 Сформировать персональный состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

города Воткинска в части представителей Воткинской городской Думы: 

1) Бердышев Олег Олегович; 

2) Коломейцева Ольга Викторовна; 

3) Мельникова Елена Валентиновна; 

4) Пищиков Алексей Дмитриевич; 

5) Целоусов Юрий Васильевич. 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


